



Bjarne Brath Ejendomme ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 66 56 75 16

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Ejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 66 56 75 16
	Stiftet: 2. januar 1981
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Bjarth Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at udvikle og opføre byggeri med henblik på salg, samt udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.075 kr. mod 461.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500.542 kr. mod -21.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 848.964 kr., nemlig fra 310.780 kr. til 1.159.744 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.032.075	461.322
Værdiregulering af investeringsejendomme	24.955	15.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.568
Resultat før finansielle poster	1.057.030	475.609
Andre finansielle indtægter	262	230
1 Øvrige finansielle omkostninger	-398.621	-560.835
Resultat før skat	658.671	-84.996
Skat af årets resultat	-158.129	63.596
Årets resultat	500.542	-21.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	500.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.400
Disponeret i alt	500.542	-21.400

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	17.000.000	16.992.060
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.000.000	16.992.060
	Anlægsaktiver i alt	17.000.000	16.992.060
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.428	3.414
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78.167
	Tilgodehavender i alt	32.428	81.581
	Likvide beholdninger	1.159.744	310.780
	Omsætningsaktiver i alt	1.192.172	392.361
	Aktiver i alt	18.192.172	17.384.421

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-90.268	-590.809
Egenkapital i alt	109.732	-390.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	154.464	143.101
Hensatte forpligtelser i alt	154.464	143.101
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	10.432.294	10.832.565
Deposita	319.437	216.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.751.731	11.048.802
Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.587	103.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.046.650	5.999.315
Selskabsskat	146.764	0
Anden gæld	468.694	158.982
Periodeafgrænsningsposter	47.550	21.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.176.245	6.583.327
Gældsforpligtelser i alt	17.927.976	17.632.129
Passiver i alt	18.192.172	17.384.421
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	225.500	380.221
Andre renteomkostninger	173.121	180.614
	<u>398.621</u>	<u>560.835</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	16.992.060	16.944.406
Tilgang i årets løb	1.141.901	199.222
Afgang i årets løb	-1.184.162	-151.568
Kostpris 31. december 2015	<u>16.949.799</u>	<u>16.992.060</u>
Årets regulering til dagsværdi	50.201	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>50.201</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>17.000.000</u>	<u>16.992.060</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-590.810	-569.409
Årets overførte overskud eller underskud	500.542	-21.400
	<u>-90.268</u>	<u>-590.809</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.762.294	11.132.565
Heraf forfalder inden for 1 år	-330.000	-300.000
	<u>10.432.294</u>	<u>10.832.565</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.286.333	9.582.987

Noter

31/12 2015

31/12 2014

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.762 t.kr., er der givet pant i nedenfor nævnte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.160 t.kr.

- Jyllandsgade 23, 9520 Skørping
- Gl. Skørpingvej 2A, 9520 Skørping
- Niels Bødkersvej 1, 9575 Terndrup

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grund og bygning til en regnskabsmæssig værdi på 8.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grund og bygning til en regnskabsmæssig værdi på 8.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.